
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від  26  січня  2022 року № 4                                       

смт Великий Бичків 

 

Про визначення способу участі  

батька у вихованні дитини 

Керуючись статтями 17, 19, 141, 150, 153, 157, 158, 159, 257, 259 Сімейного 

кодексу України, статтями 12, 15 Закону України «Про охорону дитинства», 

пунктом «б» підпунктом  4 статті 34 та статтею 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», 

пунктом 73 постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р. № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов‘язані із захистом прав 

дитини», з метою розв’язання спору між батьками та забезпечення участі обох 

батьків у вихованні дитини, розглянувши заяву батька та документи, подані 

відповідно до вимог чинного законодавства, беручи до уваги протокол засідання 

комісії з питань захисту прав дитини   №1  від 24.01.2022 року, виконавчий 

комітет Великобичківської селищної ради,- 

В И Р І Ш И В: 

    1. Визначити громадянину Бережанському Івану Васильовичу, 000000000 

року народження, мешканцю с. 000000000, вул. 000000000 наступний спосіб 

участі у вихованні та спілкуванні з сином Бережанським Іваном Івановичем, 

000000000 року народження, шляхом встановлення днів побачення в будинку 

матері Бережанської Марії Павлівни, мешканки села 000000000, 0000000 в такий 

період: лютий-березень кожної другої  п’ятниці з 15.00 год. к.ч. по 16 год. к.ч., 

квітень-липень кожної другої, четвертої п’ятниці з 15.00 год к.ч. по 17 год. к.ч. 

за попередньою домовленістю з матір’ю та у її присутності, з правом прогулянок 

по території Великобичківської територіальної громади, з урахуванням вікових 

особливостей та стану здоров’я дитини, температурного режиму, погодних умов 

та інших обставин, що мають істотне значення. 

    2. У разі виникнення непорозумінь та спорів між батьками у питаннях участі 

у вихованні, проведення зустрічей батька з дитиною, а також невиконання 

даного рішення, один із батьків має право звернутися із позовом до суду для 

вирішення спірних питань. 

   3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у 

справах дітей Великобичківської селищної ради (Карабчук С.А.)  

  

        Селищний голова                       Олег БУРСА 

 


